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Błogosławiona radość pustego grobu staje się dzisiaj naszym udziałem.  Przez okres
Wielkiego  Postu,  rekolekcje,  udział  w  nabożeństwach  pasyjnych  i  sakrament  pokuty
przygotowaliśmy serca na spotkanie ze Zmartwychwstałym. Niech Chrystusowe zwycięstwo
nad grzechem i śmiercią napełni nasze serca nową nadzieją. Wielkanocna radość niech
zagości w naszych domach, pośród krewnych, przyjaciół i znajomych. Niech umacnia zwłaszcza
dotkniętych wojną, cierpieniem, chorobą, wszelką ludzką krzywdą i zranionych grzechem.

Dziękujemy wszystkim za udział w modlitwie w czasie Triduum Paschalnego.Serdecznie
dziękujemy wspólnotom parafialnym i ludziom dobrej woli za przygotowanie Grobu Pańskiego,
Ciemnicy.  Dziękujemy  pani  zakrystiance,  pani  organistce  wraz  z  naszym  chórem,
ministrantom, lektorom i wszystkim za zaangażowanie w piękną liturgię i za atmosferę
skupienia i modlitewnego wyciszenia. Dziękujemy również tym osobom, które pomogły
nam w sprzątaniu kościoła przed świętami. 

Msze  Święte  w  Poniedziałek  Wielkanocny  będą  sprawowane  w  porządku
niedzielnym. Jak co roku będziemy wspierać duchowo i materialnie wyższe uczelnie katolickie
oraz wydziały teologiczne w Polsce. 

Uroczyste świętowanie Wielkanocy rozciąga się na oktawę. Każdy dzień tego tygodnia ma
rangę uroczystości.  Dlatego w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.

W przyszłą Niedzielę, 24 kwietnia przypada Święto Miłosierdzia Bożego. Czcicieli Bożego
Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę o godz. 15.00.

Duchowym przygotowaniem do tego Święta jest Nowenna do Bożego Miłosierdzia, którą w
tygodniu odmawiać będziemy po wieczornych Msza św.

Zachęcamy do nabycia świątecznych numerów prasy katolickiej. Do nabycia: Gość Niedzielny
i Mały Gość Niedzielny.

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. W Wielką Sobotę w ramach
jałmużny wielkopostnej zebraliśmy 2670 zł. Kwotę tę przekażemy na pomoc uchodźcą
z Ukrainy.

Pamiętamy o solenizantach i jubilatach w tych świątecznych dniach i wypraszamy dla nich
łaski od Zmartwychwstałego Pana.


